i stsc_noi ¢83000c. ACOmi ¢83000c. 001. 3317. 27-11-2018. A. 19.

% o finistera dellistruzione, dell"Universith e dalls Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S g e s
SASSUOLO 1 CENTRO EST e a;%;;”’ﬁfmm“ﬁ&“ artee
Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) OrioNE EURoPER F(S?)DI
Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511
STRUTTURALI |
Ministero dell’Istruzione, Universita e | Sito web:www.icsassuololcentroest.edu.it EUROPEI 2014-2020
Ricerca E-mail: moic83000c@istruzione.it — PERLA SLIRILE - COMPRTENIES PREN 0 (FSE-FESH
Ufficio Scolastico Regionale per I’Emilia pec: moic83000c@pec.istruzione.it
Romagna
Sassuolo, 27/11/2018
- All’Albo di tutti i
Plessi dell’I.C. Sassuolo 1 Centro Est
- All’Albo on line
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art. 45 dell’O.M. 215 del 15/07/1991;
VISTA lanotan.21910 del 12/10/2018 dell’ USR-ER;
VISTA la nota del 28/11/2018 con il quale il Presidente del Seggio n. 1 comunica la proclamazione
degli eletti, a seguito delle elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali tenutesi nei giorni di 25 e
26 Novembre 2018

DECRETA

Sono eletti quali membri del Consiglio di Istituto 1 seguenti Signori:

1 Personale A.T.A. RICCARDI RAFFAELLA

2 Personale A.T.A. RIZZ1 ANNUNZIATA

1 Docente LEONARDI ILARIA

2 Docente MONTORSI GIULIA

3 Docente ROTTEGLIA SILVIA

4 Docente MAMMI MARIA CONCETTA

5 Docente ABBIUSO MARIA EUFEMIA

6 Docente RIGHI ELENA

7 Docente FIANDRI IOLANDA

8 Docente POLILLO MARIA

1 Genitore CASCINO GIORGIO

2 Genitore PIFFERI MICHELA

3 Genitore MUSSINI MONICA

< Genitore PAGANI CAMILLA

5 Genitore MEGLIOLI CRISTINA

6 Genitore BONDI ELISA

7 Genitore MENOZZI RENATA

8 Genitore OTTANI STEFANIA

11 Consiglio d’Istituto resta in carica per un triennio. . 4«“‘““;“*’»%

DTN

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

. (Dott:ssa Giufiana Marchetti)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sen a2} del decreto legislativo n. 39/1993




